西安思源学院科研处文件
西思科〔2024〕29 号

校属各有关单位：

根据西安市科学技术协会《关于申报 2024 年决策咨询

课题的通知》精神，为做好我校申报工作，现将有关事项通

知如下。

一、申报资格

申报人及研究团队应具备以下条件：

1.在相关研究领域具有较高的学术造诣；

2.具有从事决策咨询课题研究的相关经历；

3.熟悉所在研究领域的公共政策。

二、申报要求

（一）申报题目根据《西安市科协 2024 年决策咨询课题

申报目录》确定，原则上不得自行变更题目。

（二）课题组应按要求认真填写《西安市科协决策咨询

课题申报书》。

（三）申报课题结题日期为 2024 年 11 月 15 日前。

三、材料报送

请各二级单位收齐所有纸质版申报材料后统一报送科

研处（行政楼 415 办公室），电子版申报材料发送至邮箱

mailto:电子版申报材料发送至邮箱1272883358@qq.com

1272883358@qq.com，邮件主题格式为“学院名称+市科协

2024 决策咨询课题申报”。

1.2024 年 4 月 11 日前提交申报材料初稿。申报材料初

稿包括申报书、申报汇总表和科研单位项目申报审查表各一

式一份（A4 纸双面打印装订）。

2. 2024 年 4 月 16 日前提交申报材料终稿。申报材料终

稿包括申报书一式 8 份（A4 纸双面打印装订）。

四、其他事项

1.为争取立项，可以填写学校提供 1:1 配套资金支持；

学校不收取课题管理费用。

2.请各申报人严格按照时间节点完成申报工作，未尽事

宜请及时与科研处联系。

联系人：刘倩

联系电话：029-82601787

附件：

1.西安市科协 2024 年决策咨询课题申报目录

2.西安市科协决策咨询课题申报书

3. 西安市科协决策咨询课题申报汇总表

4.科研单位项目申报审查表

西安思源学院科研处

2024 年 4 月 3 日

mailto:电子版申报材料发送至邮箱1272883358@qq.com